

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	32	5	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	34	9	7	0	0	0
из них женщин	10	10	0	7	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
398А	Механосборочный цех участка №1 Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (398А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А (398А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Крановщик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
401	Крановщик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
402	Механосборочный цех участка №3 Ученик сверловщика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

404	Токарь-расточник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Шлифовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Шлифовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Шлифовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механосборочный цех участка №4																		
409	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А	Маляр	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
411А	Маляр	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
412А	Маляр	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
(410А)																			
	Механосборочный цех участка №5																		
413	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
414	Электросварщик на полуавтоматических машинах	3.1	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Механосборочный цех участка №6																		
415	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех металлоконструкций																		
416	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тепловое хозяйство																		
417	Инженер-теплотехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																		
418	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																		
424	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																		
426	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел компьютерного обеспечения																		
434	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

435	Отдел главного механика	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Главный механик Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Отдел главного энергетика Главный энергетик Участок по обслуживанию трансформаторных подстанций и кабельных сетей	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Заместитель главного энергетика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Сергей Александрович Герасимов
14.05.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник механосборочного цеха _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Евгений Владимирович Соловьев
14.05.2021 (дата)

Мастер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Сергей Николаевич Вьюшин
14.05.2021 (дата)

Газорезчик _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Антон Владимирович Ганин
14.05.21 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Илья Сергеевич Лавров
14.05.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
922 М.П. Гарасов
30.04.2021 (дата)